Processo: 2137/2024 - SOLICITAÇÃO DE ORGÃOS EXTERNOS n° 40/2024

Fase Atual: Distribuir
Ação Realizada: Para Instrução da UA

Próxima Fase: Instrução da UA

Tramitado por: VINÍCIUS FONSECA LEÃO - DIRETOR GERAL

De: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA

Para: GABINETE DO PREFEITO

Assunto: OF. CJRL Nº. 001/2024 - Ofício da Comissão de Justiça e Redação de Leis.

DESPACHO ELETRÔNICO

Prezado Prefeito,
Encaminho para a vossa apreciação o Ofício CJRL Nº 001/2024, emitido pelo Relator da Comissão de
Justiça e Redação de Leis desta Câmara Municipal, Sr. Sergio Angeli Lago. O referido documento solicita
esclarecimentos adicionais sobre a destinação dos recursos provenientes da suplementação proposta no
Projeto de Lei nº 026/2024, enviado por meio da Mensagem Nº 023/2024.

Atenciosamente,

Vinícius Fonseca Leão
Diretor Geral

Santa Leopoldina-ES, 9 de agosto de 2024.

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500300038003300310031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500300038003300310031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Processo nº 2137/2024

Tipo: SOLICITAÇÃO DE ORGÃOS EXTERNOS - 40/2024

Assunto: OF. CJRL Nº. 001/2024 - Ofício da Comissão de Justiça e Redação de Leis.

Interessado:

Data do Protocolo: 09/08/2024 10:37:48

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370038003800300030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.